
Část#: F92ERLNLNSNM004 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OS2, LC DUPLEX TO LC DUP

Dotaz

Část#: F92ERLNSNSNM001 Výrobci: Panduit

Popis: OS1/OS2 2-FIBER 1.6MM JACKET PAT

Dotaz

Část#: F921V334MAA Výrobci: Nichicon

Popis: CAP TANT 0.33UF 35V 20% 1206

Dotaz

Část#: F92A-C5 Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: COUPLER INDUCTIVE M18 5MM DIST

Dotaz

Část#: F92500042 Výrobci: Diodes Incorporated

Popis: CRYSTAL 25.0000MHZ 18PF SMD

Dotaz

Část#: F92ERLNLNSNM003 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OS2, LC DUPLEX TO LC DUP

Dotaz

Část#: F92ERLNLNSNM007 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OS2, LC DUPLEX TO LC DUP

Dotaz

Část#: F92A-C-6 Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: COUPLER INDUCTIVE M18 5MM DIST

Dotaz

Část#: F92400054 Výrobci: Diodes Incorporated

Popis: CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF SMD

Dotaz

Část#: F92ERLNLNSNM001 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OS2, LC DUPLEX TO LC DUP

Dotaz

Část#: F921V474MAA Výrobci: AVX Corporation

Popis: CAP TANT 0.47UF 35V 20% 1206

Dotaz

Část#: F92A-C-1 Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: COUPLER INDUCTIVE M18 5MM DIST

Dotaz

Část#: F921V224MAA Výrobci: Nichicon

Popis: CAP TANT 0.22UF 35V 20% 1206

Dotaz

Část#: F92A-C-2 Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: COUPLER INDUCTIVE M18 5MM DIST

Dotaz

Část#: F92583N001 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: SOLDERSLEEVE

Dotaz

Část#: F92A-CQ-2-M1J Výrobci: Omron Automation & Safety

Popis: COUPLER INDUCTIVE M18 5MM

Dotaz

Část#: F92ERQ1Q1SNM001 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OS2 PATCH CORD, LC PUSH

Dotaz

Část#: F92ERQ1Q1SNM002 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OS2 PATCH CORD, LC PUSH

Dotaz

Část#: F921V334MAA Výrobci: AVX Corporation

Popis: CAP TANT 0.33UF 35V 20% 1206

Dotaz

Část#: F92ERLNLNSNM002 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OS2, LC DUPLEX TO LC DUP

Dotaz

Panduit F92ERLNLNSNM005. F92ERLNLNSNM005 distributor F92ERLNLNSNM005 dodavatel F92ERLNLNSNM005 Cena

F92ERLNLNSNM005 Stáhnout datasheet. F92ERLNLNSNM005 Datasheet. F92ERLNLNSNM005 Stock. koupit F92ERLNLNSNM005.

Panduit F92ERLNLNSNM005. Panduit Corp F92ERLNLNSNM005.

F92ERLNLNSNM005

Part Number F92ERLNLNSNM005 Výrobce Panduit

Popis 2 FIBER OS2, LC DUPLEX TO LC DUP Stav volného vedení / RoHS RoHS kompatibilní

Dostupné množství 2534 pcs Datový list Opti-Core®Patch Cords,Pigtail Spec Sheet

Kategorie Sestavy kabelů Typ Multimode, Duplex, OS2

Série Opti-Core® Stav RoHS RoHS Compliant

Return Loss 55dB hodnocení -

Ostatní jména 298-12642 Provozní teplota -20°C ~ 70°C

Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable Výrobní standardní doba výroby 6 Weeks

Délka - Celkově 16.4' (5.0m) Bunda (izolace) Materiál -

Průchozí útlum 0.25dB Typ Fiber 9/125

Funkce Riser Detailní popis Cable Fiber Optic LC Duplex To LC Duplex 9/125 16.4' (5.0m)

Color - Konektory Blue Barva - Cable Yellow

Typ kabelu Twin Zip Průměr kabelu 0.06" (1.6mm)

Poloměr ohybu 16mm 2. Konektor LC Duplex

1. Konektor LC Duplex

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Panduit.Máme 2534 kusy Panduit F92ERLNLNSNM005 na skladě

dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro F92ERLNLNSNM005

Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com

F92ERLNLNSNM005 Details PDF

Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit F92ERLNLNSNM005 s důvěrou od Component-

World.HK, 1 rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

F92ERLNLNSNM005 RoHS kompatibilní

Panduit Hong Kong

2 FIBER OS2, LC DUPLEX TO LC DUP DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Opti-Core®Patch Cords,Pigtail Spec Sheet  

Request For Quotation

PARAMETR PRODUKTU

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

https://www.component-world.cz/
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM005.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM005.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/datasheets/2c/F92ERLNLNSNM007.pdf
https://www.component-world.cz/request-quote/3809455.htm
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/datasheets/2c/F92ERLNLNSNM007.pdf
https://www.component-world.cz/products/Cable-Assemblies.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM004.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM004.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5586954.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNSNSNM001.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNSNSNM001.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/953433.htm
https://www.component-world.cz/product/Nichicon/F921V334MAA.html
https://www.component-world.cz/product/Nichicon/F921V334MAA.html
https://www.component-world.cz/supplier/Nichicon.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5790761.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-C5.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-C5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3392461.htm
https://www.component-world.cz/product/Diodes-Incorporated/F92500042.html
https://www.component-world.cz/product/Diodes-Incorporated/F92500042.html
https://www.component-world.cz/supplier/Diodes-Incorporated.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2907034.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM003.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM003.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4739765.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM007.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM007.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/883497.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-C-6.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-C-6.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4758019.htm
https://www.component-world.cz/product/Diodes-Incorporated/F92400054.html
https://www.component-world.cz/product/Diodes-Incorporated/F92400054.html
https://www.component-world.cz/supplier/Diodes-Incorporated.html
https://www.component-world.cz/request-quote/751476.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM001.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM001.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2417795.htm
https://www.component-world.cz/product/AVX-Corporation/F921V474MAA.html
https://www.component-world.cz/product/AVX-Corporation/F921V474MAA.html
https://www.component-world.cz/supplier/AVX-Corporation.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4545656.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-C-1.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-C-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/205957.htm
https://www.component-world.cz/product/Nichicon/F921V224MAA.html
https://www.component-world.cz/product/Nichicon/F921V224MAA.html
https://www.component-world.cz/supplier/Nichicon.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1769908.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-C-2.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-C-2.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3706652.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/F92583N001.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/F92583N001.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1564282.htm
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-CQ-2-M1J.html
https://www.component-world.cz/product/Omron-Automation-Safety/F92A-CQ-2-M1J.html
https://www.component-world.cz/supplier/Omron-Automation-Safety.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2161386.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERQ1Q1SNM001.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERQ1Q1SNM001.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5157809.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERQ1Q1SNM002.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERQ1Q1SNM002.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4222663.htm
https://www.component-world.cz/product/AVX-Corporation/F921V334MAA.html
https://www.component-world.cz/product/AVX-Corporation/F921V334MAA.html
https://www.component-world.cz/supplier/AVX-Corporation.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6262929.htm
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM002.html
https://www.component-world.cz/product/Panduit/F92ERLNLNSNM002.html
https://www.component-world.cz/supplier/Panduit.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6138070.htm
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